ARAGUATINS/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECLARAÇÃO Nº 0930000003/2024

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS -
SETEMBRO/2024

Declaro para os devidos fins e direito, a quem possa interessar e em especial para o
atendimento às exigências da Matriz de Transparência Pública, que no exercício financeiro de
2024, até a presente data, não possuímos estagiários no quadro de serviços deste órgão, nem
mesmo convênio ou termo de cooperação técnica para realização das respectivas seleções.

Por ser a expressão da verdade, dato e assino a presente declaração.

Atenciosamente,

ARAGUATINS, Segunda, 30 de setembro de 2024.

MIGUEL PEREIRA SILVA - Presidente da Câmara Municipal

                               1 / 2

ARAGUATINS/TO
Câmara Municipal

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/declaracao1/a3393858-6d5c-11ec-8a
d0-cced4282c34f/61667e26-81bf-11ef-93aa-6
6fa4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org